АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С ТАН О В ЛЕНИЕ

от

Об отмене иостановления№352 от 21.10.2019
«Об изменении вида разрешенного исиользования
Земельного участка»

С целью исправлении технической ошибки,

ПО С ТА НОВ ЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 21.10.2019 № 352 «Об изменении вида
разрешенного использования земельного участка».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
директора муниципального казенного учреждения «Дирекция
жизнеобеспечения населения».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.В. ПавловГлава администрации